
ALTs Israelresa januari 2024 

ALT har som ambition att kunna erbjuda studenterna en studieresa till det Heliga Landet. 
Syftet är i första hand att lära känna Bibelns land för att bättre förstå de bibliska texternas 
historiska, geografiska och kulturella situation. Genom föreläsningar och fältstudier syftar 
resan till att skapa religionsmöten med både kristna och judar i regionen, samt fördjupa 
förståelsen av gudstjänstliv i olika traditioner. Vi vill även ge en bild av hur historien påverkar 
nutid och vardagsliv i Jerusalem och på Västbanken. 

OBS: Resan kan komma att ändras beroende av saker som sker i världen.  

VEM KAN FÖLJA MED?  

Resan erbjuds dem som läser åk 3-4 i pastors- och ledarprogrammet och för dem som läser 
åk 2-3 i teologiska program. Resan är även öppen i mån av plats för anhörig. Notera att alla 
som följer med ska delta i studieresans upplägg. 
Denna gång inbjuds även de som planerade resa med förra året då resan ställdes in.  

NÄR BLIR RESAN? 

 Utresa: måndag den 15 januari på morgonen från Arlanda eller Kastrup till Ben 
Gurion utanför Tel Aviv 

 Hemresa: måndag den 22 januari till Arlanda eller Kastrup. Hemkomst sen kväll. 

KOSTNAD FÖR RESAN: 

Preliminärt 16 500 kr, i det priset ingår flygresa, logi (dubbelrum), alla inträden, guide, 
föreläsare, frukost och middag på kvällen samt buss till Galileen och från och till flygplatsen i 
Israel.  

Tillkommer gör kostnad för luncher, dricks till hotell och busschaufför (totalt 70 shekel, ca 
200 kronor), fickpengar, resor till och från flygplats i Sverige, samt lokala resor i 
Betlehem/Jerusalem (ca 150 kr). 

Vill du ha enkelrum är tillägget 5 050 kr. 

Vi uppmuntrar dig till att tala med din utbildningsförsamling för möjlig sponsring av din resa. 

ANMÄLAN: 

Anmälan görs inom kort på https://www.duvres.se/resor/israel-2024/israel-15-22-jan. Linda 
meddelar på Its Learning när länken är redo hos dem.   

Tänk på att förnya ditt pass vid behov. Passet måste vara giltigt minst fram till 2024-07-23.   

Resan genomförs om vi får tillräckligt många anmälda. Vi har 25 garanterade platser att 
erbjuda. Först till kvarn gäller och anhöriga får möjlighet i mån av plats.  

https://www.duvres.se/resor/israel-2024/israel-15-22-jan


PROGRAM:   

I Jerusalem kommer vi besöka de olika heliga platserna, se utgrävningar och uppleva både 
GT-tiden, Jesustiden och nutiden när vi vandrar runt i staden. Vi kommer delta i olika sorters 
gudstjänster. Vi kommer möta ortodoxa och messianska judar och kristna araber i de olika 
föreläsningarna och samlingarna. Det blir ett antal kvällar med föreläsningar av lärare från 
Hebrew University.  

Några axplock från Jerusalem: Besök på Israel Museum och särskild guidning om 
Jesajarullen. Vandringar genom Hiskias tunnel, utmed Via Dolorosa och nerför Olivberget. 
Besök vid Trädgårdsgraven, Getsemane, förintelsemuseet Yad Vashem, Hebrew University 
och Betlehem.  

Under veckan gör vi också en dagsutflykt till Galileen med besök i Magdala och 
Saligprisningarnas Berg samt utgrävningarna vid Bet Shean. 

Vi kommer att bo alla nätter i Jerusalem nära Gamla Stan på Holy Land Hotel.  

ANSVARIGA FÖR RESAN: 

Lena-Sofia Tiemeyer och Linda Andreasson. Lokala guider finns på plats.  

 
Mer info och tydligare program kommer vid anmälan.  
 


